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IS C R A L
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Media convertor switch set

I.D.: 43866423
Data 02.09.19 Coduri CPV 38621000-4 35125000-6
publicarii
Pretul 357,69 RON - 357,69 RON
estimativ:

Descriere: Set module Gigabit SFP WDM Single Mode 3KM conector LC Modul SFP; Informatii
suplimentare WDM 1310/1550NM single mode 3KM LC Connector.



